
Pořádá Ústav internacionalizace INBusiness, z.ú.
ve spolupráci s Moni ON AIR

Internacionalizace malých,
středních podnikatelů a firem

BUSINESSU A MOŽNOSTÍ

ZA
HRANICE



VZDĚLÁVACÍ
NETWORKINGOVÝ
EVENT

📌 01. 10. 2024

PRAHA
WORK LOUNGE NA PŘÍKOPĚ

KAPACITA: 70 ÚČASTNÍKŮ

PRO PODNIKATELE A MALÉ, STŘEDNÍ FIRMY



Internacionalizace je klíčem, který otevírá nové příležitosti,
zvyšuje relevanci informací a konkurenceschopnost.  

HLAVNÍ MYŠLENKA AKCE

Díky digitálním technologiím a partnerským sítím může i
malý podnik expandovat za hranice. 

Mnoho podnikatelů a MMSP v České republice prozatím
nevyužilo potenciál 21.století a my to chceme změnit.

Chceme podnikatelům a MMSP představit vybrané oblasti
internacionalizace a jak je uchopit pro své strategie. 



MISE AKCE

Misí eventu je ukázat podnikatelům, že výhody
internacionalizace pro podniky nejsou pouze v jejich
přímé expanzi za hranice, ale pochopit internacionalizaci
v širším kontextu, propojit a učit podnikatele, aby mysleli
a spolupracovali bez hranic. 



MISE AKCE

Event ZA HRANICE umožní vidět podnikatelské vize v
evropském spektru a sdílet svá know-how, která podporují  
rozvoj jejich podnikání a mají pozitivní dopad na
společnost jako celek. 

Je to šance poznat nové vhledy a získat příležitost k
navázání obchodních i neobchodních vztahů a spoluprácí,
které neznají hranice. 



KDO EVENT POŘÁDÁ?

Ústav internacionalizace INBusiness,
z.ú. ve spolupráci s Moni ON AIR



INBUSINESS, Z.Ú.

Ústav zaměřený na podporu a osvětu internacionalizace v podnikání. Skrze
programy a projekty usiluje o posílení mezinárodního rozměru podnikatelů,
snížení rizik lokálních bariér a vyrovnání evropských rozdílů.

Ústav se zaměřuje v rámci internacionalizace také na problematiku inkluze
žen v podnikání. Nositelka myšlenky osvěty podnikatelské internacionalizace a
zakladatelka ústavu je Bc.A. Lucie Hron, podnikatelka a risk manažerka se
specializací na mikropodniky a malé firmy, a také zakladatelka projektu
prevence osobní bezpečnosti žen a krizová specialista.

„I malá firma může mít evropskou úroveň.“



MONI ON AIR

Propojuje rozhovory a network eventy za účelem zviditelnění a podpory
malých podnikatelů, firem, freelancerů a kreativců. Na networking eventech
buduje důvěru mezi podnikateli a sjednocuje podnikavce s tvůrci z různých
oborů s mottem:  

Zakladatelka brandu je podcasterka, networkerka, moderátorka a také
zpěvačka Bc. Monika Kvapilová, jejíž záměrem je inspirovat neobyčejnými
příběhy obyčejných lidí. Zviditelňuje podnikatele a firmy skrze rozhovory v
úspěšném Podcastu Moni ON AIR o businessu, vztazích a osobní rozvoji s
inspirativními hosty, které Moni vyzpovídá od A do Z jako "česká Oprah". 

“Neworkuj, NETworkuj!”



PROGRAM
DOPOLEDNE
8:30 - 12:30

Moderátor
Bc. Monika Kvapilová aka Moni ON AIR

Úvodní slovo
Bc. A. Lucie Hron - zakladatelka ústavu
INBusiness

Pořadatelé
INBusiness
Moni ON AIR

8:30 REGISTRACE ÚČASTNÍKŮ &
NETWORKINGOVÝ WELCOME

9:00 ZAHÁJENÍ, PŘEDSTAVENÍ
POŘADATELŮ A PARTNERŮ

11:00 NETWORKINGOVÝ COFFEE
BREAK

11:20 PANELOVÁ DISKUZE 
SE SPEAKERY

12:00 ŘÍZENÝ I VOLNÝ NETWORKING

9:10 TEMATICKÉ PŘEDNÁŠKY
VYBRANÝCH SPEAKERŮ



PROGRAM
PŘEDNÁŠKY SPEAKERŮ
9:10 - 11:00
PANELOVÁ DISKUZE
11:20 - 12:00

Speakeři
PhDr. Pavel Makovský, Ph.D., MBA
doc. Ing. Zdeňka Konečná, Ph.D.
Zástupce European Enterprise Network
Ing. Jiří Neužil, NK-Expand

9:10 1.SPEAKER
DOTAZY (5 MIN)

9:35 2.SPEAKER
DOTAZY (5 MIN)

10:25 4.SPEAKER
DOTAZY (5 MIN)

10:50 SHRNUTÍ TÉMAT 
DOTAZY Z PUBLIKA

11:20 PANELOVÁ DISKUZE NA TÉMA:
OBAVY A PŘEKÁŽKY V
INTERNACIONALIZACI

10:00 3.SPEAKER
DOTAZY (5 MIN)



PROČ BÝT PARTNEREM
Jedinečný networking svého druhu,

který se zaměřuje na internacionalizaci v podnikání

a inkluzi žen

Zvýšíte publicitu, prestiž a expozici značky skrze podporu žen a
inovativních přístupů

Budete se s námi podílet na osvěte v oblasti internacionalizace

📌

📌

📌 Buďte součástí výstupu institutu pro podporu
internacionalizace v podnikání

📌

Budete s námi odstraňovat evropské rozdíly v podnikání 



PŘÍNOSY
PARTNERSKÉ
SPOLUPRÁCE

Zprosředkování B2B spoluprácí a
získání nových klientů

Networking & Brainstorming
partnerů online před a po eventu

Možnost dlouhodobé spolupráce
s pořadateli

Příležitost být dlouhodobými
partnery eventu ZA HRANICE

Zviditelnění vaší značky 



Krátkodobé partnerství s ústavem
internacionalizace & Moni ON AIR
📌Propagace na sociálních sítích
📌Osobní (sebe)prezentace na eventu
📌Představení partnera v materiálech
📌Dárek ve welcome packu
📌1 vstup na akci za 1 firmu

Aktivní zapojení do eventu
stánek & rollup & propagační materiály

SILVER
PARTNER

30 000 Kč +



GOLD
PARTNER

Dlouhodobé partnerství s ústavem:
internacionalizace & Moni ON AIR
📌Propagace na webu pořadatelů (1rok)
📌Propagace na sociálních sítích
📌Osobní (sebe)prezentace na eventu
📌Představení partnera v materiálech 
📌Dárek ve welcome packu
📌2 vstupy na akci za 1 firmu

Aktivní zapojení do eventu:
Speaker: tematická přednáška
Účastník panelové diskuze
Stánek & rollup & propagační materiály 60 000 Kč +



KONTAKTY

Moni ON AIR
Bc. Monika Kvapilová,
moderátorka, zakladatelka
Moni ON AIR
www.monionair.cz

INBusiness, z.ú.
Bc.A.Lucie Hron,
zakladatelka ústavu
internacionalizace
www.in-business.cz

Sandra Holcová
Event manager,
spoluorganizátorka,
komunikace s partnery a
speakery

+420 776 719 446
monionair.moa@gmail.com

+420 602 355 883
ustav@in-business.cz

+420 720 771 133
holcovasandra.uct@gmail.com 


